a) Langenbeck hic quoque lobum utrumque a parte externa intorsum versus instituit. Huc etiam *methodus Brueunninghauseniana*, de qua supra mentionem injecimus, trahenda est.

b) Ravat in eo loco, quo lobi finem capiunt, incisione circulare duplii facta, postquam bis cultrum loco, quo os ope serrae dissecandum est, infixit, ceteroquin eandem, atque Vermale, rationem initit.

c) Schreiner et ipse incisionem circularem ad os usque pertinentem instituit, quo facto quum a latere sursum versus cultrum ducat, lobos justo crassiores efficit.

V. Incisio infundibuli formam referens.

Quae methodus, id quod ab ipsis natura et indole dependet, nisi in membris, uno osse instructis, in usum vocari nequit. Saepeissime in femore amputando, rarum idque a solis Klein et Graefe numero fuit adhibita. Auctore Alauson, cutis primum ope incisurae circularis sejuncta pollicis intervallo a museulis solvenda atque reflectenda est, quo facto culter, acie directione obliqua

sursum introrsumque conversa per muscularorum massam ductus uno tenore usque ad os penetrans circum hoc circumvolvit. Cujus incisionis initium tamen finisque nunquam inter se concurrunt.

Hujus methodi tales sunt permutationes:

a) Exemplari, quod huic incisioni propositum est, quo prius accederet, Grafe cultellum suum, quem vocant, folio similem inventit, cuius acies ita est comparata, ut parte inferiore recta, superiore perquam convexa cernatur. Attamen, si quis eo cultro uti voluerit, ei, quemadmodum Blasius testatur, maxima eximiaque opus est solertia atque exercitatione adjutoris. Adde, quod vulneris facies semper inaequabilis atque scissa appetat, neque non in quavis amputatione culter denticulatus scaberque exstittit, quae res impedimento est, ne hanc rationem in loco proclii adhibeatur.

b) Richter auctor exstitit, ut cultri recti apex directione obliqua sursum atque introrsus in membrum ad os usque intruderetur, qua eadem directione, spicie ab esse non discedente, cultrum circas membrum circumduci jubet. Ipse tamen vir doctus hanc rationem suam prope ad incisuram lobularem accedere adiicit.

c) Loco earum operationis methodorum, quibus id spectatur, ut vera infundibuli forma vulneri detur, aliae quoque, quae in adhibendo non tantis conjunctae sint difficultatibus, propositae sunt, quibus quidem et ipsis, ut similis incendo facies efformetur, contingit. Huc maxime incisura, a Desault inventa, pertinet, ad gradum scalarum similitudinem accedens, nec non incisio circularis quadruplica, a Richter ex cogitata, qui vir doctus tamen ipse suum methodum amputationi lobulari postponendam esse aperte consetetur.